
Student til selskabsrisikostyring i Metroselskabets
enhed Sekretariat & Risiko

Er du nysgerrig på at lære mere om strategi, analyse og risikostyring i et selskab, som arbejder
kommercielt med en klar samfundsagenda for at sikre grøn mobilitet i Hovedstaden, og hvor
samfundsmæssige, politiske og kommercielle hensyn balanceres i det daglige arbejde? Kunne du
tænke dig at få indsigt i direktions- og bestyrelsesbetjening? Så er studenterstillingen i
selskabsrisikostyring i Metroselskabets enhed Sekretariat & Risiko måske noget for dig. 
Struktureret studerende med gode formidlingsevner 
Vi søger en initiativrig og grundig studerende, som har lyst til at indgå i risikostyringsaktiviteterne i
Metroselskabet og Hovedstadens Letbane og være med til at skabe organisatorisk værdi af
selskabernes risikostyringsaktiviteter. Du vil blive en del af Team Risiko, der vil sørge for grundig
sidemandsoplæring i alle aspekter af jobbet og gerne overlader ansvar til dig, når du er klar til at
tage det. 
Dine opgaver vil bl.a. bestå i:  

håndtering af risikodatabase ●

deltagelse i risikoworkshops, hvor du står for at registrere input i selskabets

risikostyringsprogram undervejs. 

●

planlægning, organisering og deltagelse i møder med husets specialister og eksterne

samarbejdspartnere. 

●

bidrag til udarbejdelse af præsentationer og analyser til direktørgruppen,

samt risikorapportering til bestyrelserne 

●

Samfundsvidenskabelig profil med gode analytiske evner 
Du arbejder struktureret, grundigt og analytisk. Du er god til at planlægge og prioritere din tid, og du
evner at bevare overblikket og det gode humør – også i travle perioder. Du kan lide at samarbejde
med andre, tager også gerne selv fat, og får løst opgaverne selvstændigt. 
Derudover har du: 

En samfundsvidenskabelig bachelor fra fx CBS, Københavns Universitet, RUC, AU eller AAU

og skal i gang med din kandidatuddannelse 

●

God talforståelse og har lyst til at arbejde med talbaserede analyser ●

Vant til at håndtere store mængder af både kvalitative såvel som kvantitative data ●

Gode formidlingsevner både skriftligt og mundtligt på dansk – engelsk er en fordel ●

Arbejdserfaring fra frivilligt arbejde eller fritidsjob, hvor du har udvist ansvarsbevidsthed og

initiativ 

●

Vi forestiller os, at du i gennemsnit skal arbejde ca. 15 timer om ugen, som aftales fleksibelt med
respekt for dine studier og jobbets kvartalsvise peaks. 
Vi tilbyder 
Metroselskabet og Hovedstadens Letbane tilbyder et udfordrende og selvstændigt studiejob i en
moderne og international organisation i udvikling. Vi tilbyder gode løn- og ansættelsesvilkår, godt
samarbejdsklima og engagerede kollegaer, der ønsker at gøre en positiv forskel for den offentlig
transport. 
Du vil indgå i Team Risiko, der er et team på 4 medarbejdere. Teamet er en del af enheden
Sekretariat & Risiko med i alt 16 medarbejdere, som er præget af en uhøjtidelig omgangstone,
professionalisme og ikke mindst en god samarbejdsånd. 
For flere oplysninger om stillingen kontakt teamleder i team Risiko Lisbeth Palmhøj Nielsen på
telefon 7242 4993. 
Ansøgningsfrist er den 2. januar 2025, men da vi afholder jobsamtaler løbende og afslutter
rekrutteringen, når vi har fundet den rigtige kandidat, opfordrer vi dig til at sende din ansøgning
snarest muligt.
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